Директору  Лушниковой Натальи

Михайловны

муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»имени Алексея Владимировича Бобкова
__________________________________

                        (ФИО родителей)
__________________________________

(адрес)

          Тел. _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ № ____
Я_____________________________________________________ прошу принять моего сына /дочь _______________________________________________________ в _____ класс.

Число, месяц, год рождения ребенка

_____________

Место рождения ребенка

______

Адрес места проживания ребенка: ______________________________________________
Ознакомлен/а/ со следующими документами учреждения:

-  Устав учреждения,

- лицензия на осуществление образовательной деятельности,

- свидетельство о государственной аккредитации
-  образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

___________________        _________________________________________
       (подпись)                                                                  (ФИО законного представителя)
___________________        _________________________________________
       (подпись)                                                                  (ФИО законного представителя)
Своей подписью заверяю согласие

на использование и на обработку моих
персональных данных и
персональных данных моего ребенка
в соответствии с действующим
законодательством

                                    __________________________________

(подпись)

(Ф.И.О.) родителя (законного представителя)

                                    __________________________________

(подпись)

(Ф.И.О.) родителя (законного представителя)

«_____»________________ 20__ г.